

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 89485735

Data publicarii	14.11.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 199,70 RON - 199,70 RON

Descriere: 10 DOP COLECTOR DIN ALAMA "HIDRA" FI 3/4" - F1 40D80227 buc 2,00 7,30 5,62 11,24 20 #COT SERTIZARE MULTISTRAT F D.16X1/2" - F1 67SCF006 buc 2,00 15,88 14,14 28,28 30 RACORD SERTIZARE MULTISTRAT F 16X1/2" - F1 67SRF008 buc 2,00 13,03 11,60 23,20 40 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, GIACOMINI R910-TOP, 1/2", FE-FI - E6 42G91422 buc 2,00 29,33 29,33 58,66 50 !TEAVA MULTISTRAT PEX-AL-PEX B, D.16X2mm - E6 67TG0216 M 4,00 5,71 5,71 22,84 60 #COT DIN ALAMA GALBENA FI-FE, HIDRA, 1/2" - F1 40FG0006 buc 2,00 13,87 13,87 27,74 70 RACORD SERTIZARE MULTISTRAT M D.20X1/2" - F1 67SRF002 buc 2,00 13,87 13,87 27,74
